様式第３号の３
[bookmark: _GoBack]
寄附金税額控除に係る指定変更届出書

年　　月　　日

　　　堺市長　殿

届出者　　所在地
名称
代表者氏名
電話番号

　堺市市税条例第１７条の２第１項の規定により提出した申請書又は添付書類について変更が生じたので、同条第２項の規定により次のとおり届け出ます。
	変更前
	変更後

	添付書類
	□所得税の寄附金控除の対象であることを証する書類
□定款又は寄附行為
□登記事項証明書
□市内に事務所又は事業所を有することを証する書類
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

注意
１　該当する項目に、チェックを入れてください。
２　この届出書には、変更の内容を明らかにするために必要な書類の写しを添付してください。